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Electrical Products

Kabelmarkering
voor markering van kabels en geleiders

Ader- en kabelmarkeringen vereenvoudigen montage-
en onderhoudswerkzaamheden en helpen bij het
oplossen van storingen.
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Calble Marker
Margueurs de chbles
Eabsimarkering
Barcatone per cavi
Marcadar de cables
Inacenilk do kabli
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Produktbeschrijving

Artikelbeschrijving CM 20

Artikelnummer 124089

Eigenschappen Toepassingen

Beschrijftbaar Permanente markering van kabels en geleiders

Bestand tegen vocht
Bestand tegen olie
Bestand tegen UV-stralen
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Technische gegevens

Artikelbeschrijving
Artikelnummer
Labelgrootte Breedte
Labelgrootte Hoogte
Lengte L

Dikte

Diameter kabel max

CM 20
124089
23 mm
25 mm
150 mm
0.08 mm
33 mm
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Logistieke gegevens

Artikelbeschrijving
Artikelnummer
Levering
Douanetariefnummer
EAN/GTIN

Verpakkingsgegevens

Verpakkingstype
Inhoud hoeveelheid
Maateenheid
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Netto gewicht (kg)
Bruto gewicht (kg)

CM 20

124089
Kabelmarkering
39199080
4010311014975

Bundel
1

Stuk
168
75

10
0.037
0.037

Karton
253
Stuk
425
255
160
9.361
9.661
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